EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 13/2015

PROCESSO Nº 2015.02.004910

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada,
que tem por objeto visando a aquisição futura e eventual de MATERIAIS DE
EXPEDIENTE/ESCRITÓRIO, destinados ao atendimento das necessidades da
FUNDAÇÃO UNIRG e Centro Universitário UNIRG, conforme especificações
constantes neste Edital e seus anexos, com quantias estimadas e para entregas
parciais, destinados ao Almoxarifado Central da Fundação e Centro Universitário
UNIRG.
Nº da

Ata SRP
Fornecedor registrado:  CNPJ

Valor total registrado

por fornecedor
12/2015 V L DE OLIVEIRA LTDA-

ME (Word Info)
11.015.754/0001-31 R$ 7.890,00

13/2015 PRAPEL DISTRIBUIDORA
DE PAPEL

10.460.274/0001-17 R$ 44.423,49

14/2015 COSTA & LIMA LTDA- ME
(3R Dist. & Papelaria)

06.321.820/0001-61 R$ 29.135,85

15/2015 PAPELARIA E LIVRARIA
AVENIDA

03.721.602/0001-26 R$ 21.797,80

16/2015 ILDEBRANDT E CIA
LTDA- ME (Braz Papelaria

e Distribuidora)

20.116.960/0001-29 R$ 5.908,65

Valor Total: R$ 109.155,79 (cento e nove mil cento e cinquenta e cinco reais e setenta e
nove centavos)

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial
do Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 29 de julho de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG